Kryetari i Komisionit té ojtjes nga R‘rczat_imct

Petrit VASILI

A

"Miratohet

Minister i Shendetesise

Sekretari
Rustem PACI

Aprovim IMPORT / EKSPORT
PER BURIME RADIOAKTIVE
Kategoria 1 dhe 2

Nr Z/QZ’ZL prot dété’ -2 - 290/7 -




L

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
KOMISIONI I MBROJTJES NGA RREZATIMET

Aprovim IMPORT / EKSPORT =
PER BURIME RADIOAKTIVE

Kategoria 1 dhe 2

Nr Date

Ne mbeshtetje te ligjit “Per mbrojtjen nga rrezatimet jonizuese ™, Nr. 8025 , date 9.11.1995.i
ndryshuar , VKM mbi “Import-cksportet ¢ burimeve te rrezatimit jonizues™ nr 158 date
13/02/2008, Rregullores per “Kategorizimin e burimeve radioaktive™ Nr.9, daté 7.1.2010 dhe
rregulloreve perkatese;

Personit Fizik Juridik (emri. adresa)

me perfaqgesues Z.
I lejohet

Te Importoje

Te Eksportoje

Radionuklidi o
Aktiviteti per cdo radionuklid
Data Prodhimit

Forma Fizike /Kimike
Prodhuesi (Kompania)
Modeli/Seria/ Certefikata e cilesise
Enti Perdorues
Qellimi i perdorimit

Vendi nga importohet / ku eksportohet (emri adresa)

Nr dhe data e fatures
Data e perafert e Importit/Eksportit

Pika ¢ hyrjes/daljes

Ky dokument dorezohet origjinal ne pikat doganore dhe eshte i vlefshem 2 muaj nga data ¢ leshimit.
Mbas importimit /eksportimit. personi Fizik /Juridik eshte i detyruar brenda 1 jave te njoftoje ZMR me
shkrim per kryerjen e veprimeve ne dogane.

U kerkua nga

U miratua ne Mbledhjene KMR Nr_ Date

KRYETARI

ZMR :Rr A Moisiu Nr 80 Tirane, Shqiperi tel +355 42 37 0057 Fax + 355 42 37 0058 email :rpaci@moh.gov.al



